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MAZERETLİ DERSE YAZILMA DERS PROGRAMI-EK TABLOSU

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ:
Fakültesi/MYO:	Bölümü:
Adı ve Soyadı:	Cep Tel No:
Numarası:	İmza:
ÖĞRENCİNİN ALDIĞI DERSLERİN PROGRAMI (En Son Hal)
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	07.00-07.50
	
	
	
	
	

	08.00-08.50
	
	
	
	
	

	09.00-09.50
	
	
	
	
	

	10.00-10.50
	
	
	
	
	

	11.00-11.50
	
	
	
	
	

	12.00-12.50
	
	
	
	
	

	13.00-13.50
	
	
	
	
	

	14.00-14.50
	
	
	
	
	

	15.00-15.50
	
	
	
	
	

	16.00-16.50
	
	
	
	
	

	17.00-17.50
	
	
	
	
	

	18.00-18.50
	
	
	
	
	

	19.00-19.50
	
	
	
	
	

	20.00-20.50
	
	
	
	
	

	21.00-21.50
	
	
	
	
	

	22.00-22.50
	
	
	
	
	

	23.00-23.50
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